Администрация Суражского района Брянской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 октября  2023 г. № 679

г. Сураж
О внесении изменений в постановление

 администрации Суражского района от 25.07.2019 г.

№ 700 «Об оплате труда отдельных работников

органов местного самоуправления

Суражского муниципального района»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, в  целях упорядочения оплаты труда отдельных работников органов местного самоуправления

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Суражского района от 25.07.2019 г. № 700 «Об оплате труда отдельных работников органов местного самоуправления Суражского муниципального района» следующие изменения:
           1.1. Приложение к Положению о системе оплаты труда отдельных работников органов местного самоуправления Суражского муниципального района изложить в следующей редакции:
Должностные оклады отдельных работников

органов местного самоуправления Суражского муниципального района
	№п /п
	Наименование должности
	Должностные оклады в рублях

	1.
	Водитель легкового автомобиля всех типов
	5 144

	2.
	Уборщик служебных помещений
	4 406

	3.
	Рабочий
	5 436

2. Постановление действует с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2023 года.

  3. Опубликовать настоящее постановление в информационно-аналитической бюллетене «Муниципальный вестник Суражского района» и разместить на официальном сайте администрации Суражского района в сети Интернет.
  4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации Суражского района

         В.П.Риваненко

	Толока С.В.
2-14-58